
VÄÄTSA VALLAVOLIKOGU

O T S U S 
ÄRAKIRI

Väätsa                                                                                      25. veebruar 2016 nr. 10

Omavalitsuste ühinemisläbirääkimiste 
korraldamisega nõustumine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 2, § 22 lõike 1 punktide
10 ja 37, Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 7 lõike 4 alusel ning lähtudes
Paide  Linnavolikogu  17.  detsembri  2015  a  otsusest  nr  91  „Omavalitsuste
ühinemisläbirääkimiste  korraldamine“  ja Türi  Vallavolikogu  28.  jaanuari  2016  a
otsusest  nr  5  „Haldusterritoriaalse  korralduse  muutmise  ja  kohalike
omavalitsusüksuste ühinemismenetluse algatamine ning ettepanek haldusterritoriaalse
korralduse muutmise ja omavalitsusüksuste ühinemise läbirääkimiste alustamiseks 

Väätsa Vallavolikogu  o t s u s t a b :

1. Pidada omavalitsuste ühinemisläbirääkimisi  Paide linna ja Türi vallaga lähtuvalt
nende omavalitsuste volikogude otsustes toodud eesmärkidest. 

2. Moodustada Väätsa valla seisukohtade väljatöötamiseks ja ühinemisläbirääkimiste
pidamiseks komisjon ning nimetada selle liikmeteks:
Margit Lugna
Lauri Läänemets
Heigo Laaneoks
Tiia Mettus
Toomas Hirbaum

3.  Otsus  tehakse  teatavaks  Paide  Linnavalitsusele,  Türi  Vallavalitsusele,  Järva
maavanemale ja Rapla maavanemale ning Rahandusministeeriumile.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkiri)
Margit Lugna
Vallavolikogu esimees



KINNITUSMÄRGE

Kinnitan,  et  ärakiri  Väätsa  Vallavolikogu  25.  veebruari  2016  a  otsusest  nr  10
„Omavalitsuste  ühinemisläbirääkimiste  korraldamisega  nõustumine“  on
originaaldokumendiga samane.

Väätsal, 02. märtsil 2016.

(allkirjastatud digitaalselt )

Ivi Hiiemäe
vallasekretär


	VÄÄTSA VALLAVOLIKOGU
	O T S U S
	Väätsa 25. veebruar 2016 nr. 10
	Omavalitsuste ühinemisläbirääkimiste
	korraldamisega nõustumine



